@ CarmOOl. # Presupuesto: 5258

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: VOLKSWAGEN 9.170
DELIVERY
Modelo: 2021

Placas: KS8441A

Sintomas y/o comentarios

Checar motor perdio potencia presencia de humo y tiro el aceite de motor, amortiguadores delanteros Observaciones el
monoblock se encontré con fisuras profundas en las camisa de lo cilindros nu.1 y nu.3 Nota asistir a cambio de aceite y
filtros a los proximos 5 mil kilometros de recorridos

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Cambio de pistones, anillos, metales de SI $26,448.00

biela y bancada, sellar motor, cambio de
cartucho de turbo, desmontar escape
completo é inter cooler para su limpieza,
cambio de inyectores, lavado de chasis

Rectificadora bruiir cilindros, cambiar SI $10,208.00
pistones en bielas y alinear, pulir ciglienal

Rectificadora servicio a cabeza SI $10,440.00
desincrustar, asentar, calibracion, cambio
de sellos

Cambio de amortiguadores delanteros SI $1,392.00



Elementos
Descripcion
Juego de pistones con anillos STD
Juego de metales de biela STD
Juego de metales de bancada STD
Juego de juntas
Juego de cellos
Aceite CF4 15W40 R4 Sh
Un filtro de aceite
Una varilla medicién
Anticongelante
Juego de inyectores
Un cartucho de turbo, valvula, bujes de ntcleo

Un juego de amortiguadores

Importe
$18,944.00
$2,909.00
$3,890.00
$4,003.00
$2,337.00
$3,029.00
$810.00
$185.00
$720.00
$43,059.00
$23,272.00

$5,262.00

Precio total: $156,908.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 5258
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $156,908.00


