



Presupuesto: 5258

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **VOLKSWAGEN 9.170**

DELIVERY

Modelo: **2021**

Placas: **KS8441A**

Síntomas y/o comentarios

Checkar motor perdió potencia presencia de humo y tiro el aceite de motor, amortiguadores delanteros Observaciones el monoblock se encontró con fisuras profundas en las camisa de los cilindros nu.1 y nu.3 Nota asistir a cambio de aceite y filtros a los próximos 5 mil kilómetros de recorridos

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de pistones, anillos, metales de biela y bancada, sellar motor, cambio de cartucho de turbo, desmontar escape completo e inter cooler para su limpieza, cambio de inyectores, lavado de chasis	SI	\$26,448.00
Rectificadora bruñir cilindros, cambiar pistones en bielas y alinear, pulir cigüeñal	SI	\$10,208.00
Rectificadora servicio a cabeza desincrustar, asentar, calibración, cambio de sellos	SI	\$10,440.00
Cambio de amortiguadores delanteros	SI	\$1,392.00

Elementos

Descripción	Importe
Juego de pistones con anillos STD	\$18,944.00
Juego de metales de biela STD	\$2,909.00
Juego de metales de bancada STD	\$3,890.00
Juego de juntas	\$4,003.00
Juego de cellos	\$2,337.00
Aceite CF4 15W40 R4 Sh	\$3,029.00
Un filtro de aceite	\$810.00
Una varilla medición	\$185.00
Anticongelante	\$720.00
Juego de inyectores	\$43,059.00
Un cartucho de turbo, válvula, bujes de núcleo	\$23,272.00
Un juego de amortiguadores	\$5,262.00

Precio total: **\$156,908.00**